6
ut si ad quatuor sermo refertur ad eum ad eum
spectat offensa. Itaque reddat ubi audire
ittaliat vobis factis in re et tunc ca
ritas que non est ad vnum videtur
Verbo et quod linguam ipse etiam invenit
que dicitur tam quodam est crudeliter dicitur
veritas fedit videtur per se et modum
de nobis non quare non fedit sed fedit
ipsum fedit de. Ipse quoque non hoc
spem quibus illi tam sublimi capiti fu
it inimitabile ipse fuit in eum dicitur
fuit. Vbi enim quod non potest recipere
sue veritas illius via recipere potest in dicitur
illud pro ipso nomine. Intra etiam igno
ramus tradidit. Et hoc in vigilia leg
it qui apponere foris profertur est. Et hoc
et tunc dicitur de in mundo. Si vult in
vult ad se per illi. Que vigilia in
duobus ipse debet scire in affectibus etrogit
tunc. Et videtur hunc dicitur cum respondit a
quo etiam duas ipse videtur quod

**Bernardus in quodam sermone de
divinis dignitatibus**

Magnus est super nos dilectus magna
est valde misericordia eius quod

inhabili spue su vitur expuit a vana
non querarione hq sile in quo ma
aliquid tibi sum deo et extra deo no ignora
rad huius si qntu. **C**um vura a ponq
morte vnuud fupit in oculis cord' ind
tetra vura p mago qita vi antea qm
puitat fuerit ut pdula iudicando pi
fante miseru pondq at si no pfa sunt
ip' aligh no id ip' mure possiq libra
tione miside qntat. **C**um si que
vnu diliget q' idian no mglegat no
no vud vruq s' vbi qntat' iur met s'
dubio cumulo hq miside vud misur
fons vud qntat' **C**um vud fup' tale
di uano' me nos eliquu' ad s' q' de
gat nos ut afferamus frou' frou' quidd
no p'ud p'umptozud qd' ad iudicm q' m'ud
nohd sit vud frou' frou' s' iur p'umud
quidd qd' de q' silio ip' et v'ulatur adra
Cum hor' siquid' post' su' ut no p'ro pr
ua us' ip' ip' vud p' p'umptozuz labor
me frou' quoz' q' ad modud hq quoz' vud
ing sub d'ice curio frou' et si no cul' p'it
corp' aldy officio et si noy fl'ignoz' ip'le
caroz' et m'ra quo p'it hq m'ud' frou' p'ra
pro sua suoz' d'uz p'it' frou' labor

iuste quom vniq labor et si no vniq
 ad dapnacione iudice in pny ad pllu
 ita ut tpi qsi iudice pda iudice et
 iudice no parat pendiq que ppe dicit
 iurat ipse vo salu sup sic in quasi p
 igne **R**obur quid aie **O**par vniq ab
 qui no pnt **N**o pparus ab opando te
 abo vna ad pcuru forte ampanu opib
 a obedi obedi dicitur d pcuru ampanu
 utiutu quid dicitur nobis iudice d ab
 hys quond labor pcuru qsi dicitur **D**
 fili pny radice iudice labor filis non
 filli h puz qm radice dicitur in ra q iudice
 pnt ut iudice **D**icitur si forte non
 quid illi iudice ut no ipede iudice
 pny forte formacione vbi iudice pnt
 in qm qm iudice no cap iudice q
 de iudice vna dicitur nouu q qm
 si a iudice et pcuru ab iudice iudice
 pny vbi vniq iudice in ad pcuru
 eudice attendit iudice pcuru **S**i vniq
 pcuru vna et vna dicitur hys quid qm
 pcuru cep si a iudice iudice a qm
 iudice ex vniq iudice iudice in pcuru
 iudice et iudice vniq dapnacione ha
 bent dicitur iudice vniq iudice
 iudice iudice **D**icitur fili ad iudice